Prefeitura de Carapicuiba
Secretaria da Fazenda
Departamento de Licitacdes e Compras

'3 CIDADE DE .
S CARAPICUIBA

ESCLARECIMENTO

PREGAO ELETRONICO N°. 21/2022
PROCESSO ADM. N°. 7139/2022

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.

Uma empresa interessada em participar do certame solicitou esclarecimentos quanto ao
pregado supracitado. Temos a esclarecer:

Quanto ao item 1.4:

1. Quantos pontos de gases deverao ter a para quais gases?
RESPOSTA: 02 pontos de oxigénio, 02 pontos de ar comprimido e 01 ponto de vacuo.

2. Quantos pontos de l6gica?
RESPOSTA: 01 ponto de logica.
3. Quantos pontos de energia?

RESPOSTA: 02 pontos de tomadas 110w e 01 ponto de tomada 220w.
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